
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/410/2023 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/339/2014 Rady Miasta Lubań z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie 

zasad przyznawania świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych gminy oraz zasad zwrotu 

wydatków na świadczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/339/2014 Rady Miasta Lubań z dnia 28 stycznia 2014 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

§ 2 ust. 1 nadając mu brzmienie:  

„1. Podwyższa się do wysokości 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1, pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) dla celów 

przyznawania nieodpłatanej pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom wymienionym 

w wieloletnim rządowym programie wspierania finansowego gmin w zakresie realizacji zadań własnych 

o charakterze obowiązkowym określonych w art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 stanowionym uchwałą nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018 r. poz. 1007).”, 

§ 2 ust. 2 nadając mu brzmienie:  

„2. Od osób, którym przyznano pomoc w formie wymienionej w § 2 ust. 1 uchwały i których dochód nie 

przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej, nie żąda się zwrotu wydatków za udzielone świadczenie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Kamil Glazer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 901


		2023-02-08T11:03:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




